

Do uczestników postępowania

Zamawiający informuje, że w dniu 14.08.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ w postępowaniu na *Dostawę pojazdów na potrzeby KGP*, nr sprawy 130/Ctr/07/HC.

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści termin dostawy samochodów 4 miesiące dla Części I, ze względu na dużą ilość pojazdów i pracochłonną ich zabudowę adaptacyjną w wersji APS?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy samochodów.

Pytanie 2: Dotyczy SIWZ – załącznika Nr 1a pkt II 1 d – Wymagania techniczne:
„d. Układ kierowniczy:

- Regulacja kolumny kierowniczej w dwóch płaszczyznach góra – dół, przód – tył,
- Wspomaganie układu kierowniczego”

Czy zamawiający dopuści samochód bez regulacji kolumny kierownicy, z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań przetargowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji kolumny kierownicy, z zachowaniem wszystkich pozostałych wymagań przetargowych.

Zastępca Dyrektora
Biura Finansów KGP
nadkom. Adam Kall